



资产负债表

日期: 2016-12-31

单位: 财通证券股份有限公司

金额单位: 元

资产	行次	年初余额	期末余额	负债和所有者权益	行次	年初余额	期末余额
资产:	1			负债:	40		
货币资金	2	18,625,431,025.78	15,119,742,270.51	短期借款	41		
其中: 客户资金存款	3	16,981,525,503.70	12,617,932,819.85	其中: 质押借款	42		
结算备付金	4	3,509,371,869.89	2,265,307,091.96	应付短期融资券	43	3,600,000,000.00	
其中: 客户备付金	5	3,304,138,015.11	2,201,052,809.00	拆入资金	44	660,000,000.00	1,470,000,000.00
拆出资金	6			交易性金融负债	45		
融出资金	7	11,389,683,561.99	8,329,344,051.89	衍生金融负债	46		4,464.10
交易性金融资产	8	3,082,097,921.92	4,835,823,515.59	卖出回购金融资产款	47	12,856,892,450.55	6,628,402,161.21
衍生金融资产	9			代理买卖证券款	48	20,220,164,729.42	15,050,476,458.48
买入返售金融资产	10	12,912,600,682.83	5,078,489,620.03	其中: 信用交易	49	1,999,434,037.97	1,063,175,405.90
其中: 约定购回融出资金	11	80,821,100.00	56,447,786.90	代理承销证券款	50		
应收款项	12	463,501,196.83	364,028,077.30	应付款项	51	117,890,242.92	189,852.07
应收利息	13	413,983,475.94	333,684,727.82	应付职工薪酬	52	798,654,106.94	807,830,972.56
存出保证金	14	357,288,518.28	107,916,841.48	应交税费	53	393,499,390.10	163,497,719.05
内部往来	15			应付利息	54	350,195,722.45	414,822,569.41
可供出售金融资产	16	7,014,723,115.14	10,909,906,881.86	预计负债	55		
持有至到期投资	17			长期借款	56		
长期股权投资	18	1,653,821,133.66	1,992,092,819.24	应付债券	57	9,287,340,000.00	12,365,203,062.81
拨付所属资金	19			递延所得税负债	58	119,271,858.62	119,271,858.62
投资性房地产	20	49,869,590.18	28,460,179.71	其他负债	59	478,197,568.36	174,177,407.64
固定资产	21	59,601,441.32	69,546,956.68	负债合计	60	48,882,106,069.36	37,193,876,525.95
在建工程	22	19,250,000.00	31,441,250.17		61		
无形资产	23	329,540,716.86	324,489,458.50		62		
其中: 交易席位费	24			所有者权益:	63		
商誉	25			实收资本(或股本)	64	3,230,000,000.00	3,230,000,000.00
递延所得税资产	26	120,831,613.87	120,831,613.87	其他权益工具	65		500,000,000.00
其他资产	27	99,002,159.35	479,458,603.50	上级拨入资金	66		
	28			资本公积	67	4,663,589,332.23	4,663,589,332.23
	29			减: 库存股	68		
	30			其他综合收益	69	310,617,954.00	565,989,831.24
	31			专项储备	70		
	32			盈余公积	71	305,416,294.17	439,926,890.43
	33			一般风险准备	72	515,623,763.15	650,134,359.42
	34			交易风险准备	73	523,524,325.23	645,806,685.47
	35			未分配利润	74	1,669,720,285.70	2,501,240,335.37
	36			归属于母公司股东权益合计	75	11,218,491,954.48	13,196,687,434.16
	37			少数股东权益	76		
	38			所有股东权益合计	77	11,218,491,954.48	13,196,687,434.16
资产合计	39	60,100,598,023.84	50,390,563,960.11	负债和股东权益合计	78	60,100,598,023.84	50,390,563,960.11

单位负责人: 沈继宁

财务负责人: 王跃军

制表人: 朱金娟





利润表

日期:2016-12-31

单位:财通证券股份有限公司

金额单位:元

项目	行次	本月数	本年数
一、营业收入	1	325,536,828.25	3,038,124,332.41
手续费及佣金净收入	2	173,397,924.33	1,720,648,453.56
其中:经纪业务手续费净收入	3	99,656,636.02	1,210,132,801.06
投资银行业务净收入	4	70,569,622.61	487,197,087.13
投资咨询业务净收入	5	3,171,665.70	20,772,096.08
资产管理业务净收入	6		
利息净收入	7	61,577,019.09	281,124,012.92
其中:存放金融同业利息收入	8	86,759,616.87	414,311,093.53
融资融券利息收入	9	54,057,765.02	659,599,700.59
投资收益(亏损总额以“-”号填列)	10	168,253,603.87	1,166,155,894.58
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	11	99,485,626.39	210,243,435.19
对子公司的投资收益	12		
金融资产投资收益	13	68,767,977.48	955,912,459.39
公允价值变动净收益(损失以“-”号填列)	14	-79,808,377.34	-140,850,383.68
汇兑净收益(损失以“-”号填列)	15	805,943.02	2,628,377.22
其他业务收入	16	1,310,715.28	8,417,977.81
二、营业支出	17	7,421,286.73	1,488,950,954.77
营业税金及附加	18	3,173,329.23	81,450,995.32
业务及管理费	19	14,327,281.87	1,438,245,642.12
资产减值损失	20	-11,278,062.49	-32,941,257.79
其他业务支出	21	1,198,738.12	2,195,575.12
三、营业利润(损失以“-”号填列)	22	318,115,541.52	1,549,173,377.64
加:营业外收入	23	599,839.61	3,656,071.00
减:营业外支出	24	93,486.74	8,226,090.42
四、利润总额(净亏损总额以“-”号填列)	25	318,621,894.39	1,544,603,358.22
减:所得税费用	26	54,719,053.17	321,779,755.78
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	27	263,902,841.22	1,222,823,602.44
六、其他综合收益	28	-125,467,748.86	255,371,877.24
七、综合收益总额	29	138,435,092.36	1,478,195,479.68

单位负责人:沈继宁



财务负责人:王跃军



制表人:朱金娟



证券公司净资本计算表

编制单位：财通证券股份有限公司

2016年12月

单位：元

项目	行次	期初余额	期末余额	扣减比例	应计算的金额	
					期初余额	期末余额
净资产	1	13,058,252,341.80	13,196,687,434.16		13,058,252,341.80	13,196,687,434.16
减：优先股及永续次级债等	2	500,000,000.00	500,000,000.00	100%	500,000,000.00	500,000,000.00
减：资产项目的风险调整合计	3	2,654,291,396.05	2,762,138,939.22		2,560,069,558.98	2,665,591,870.90
存出保证金	4	107,430,684.97	107,916,841.48		13,208,847.90	11,369,773.16
其中：履约保证金	5	41,316,645.75	41,557,776.89	10%	4,131,664.58	4,155,777.69
期货保证金注1	6	9,077,183.32	7,213,995.47	100%	9,077,183.32	7,213,995.47
其他存出保证金	7	57,036,855.90	59,145,069.12		0.00	0.00
长期股权投资	8	1,955,977,302.41	2,052,092,819.24	100%	1,955,977,302.41	2,052,092,819.24
投资性房地产、固定资产注2	9	128,490,630.64	129,448,386.56	100%	128,490,630.64	129,448,386.56
其他注3	10	462,392,778.03	472,680,891.94	100%	462,392,778.03	472,680,891.94
减：或有负债的风险调整合计	11	1,340,626,000.00	1,340,626,000.00		1,068,125,200.00	1,068,125,200.00
对外担保金额及担保承诺注4	12	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	100%	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
其他或有负债注5	13	340,626,000.00	340,626,000.00	100%	68,125,200.00	68,125,200.00
加：中国证监会认定或核准的其他调整项目合计注6	14		0.00			0.00
母公司提供的担保承诺	15			100%		0.00
其他项目	16					
减：中国证监会认定或核准的其他调整项目合计注6	17		0.00			0.00
所有权受限等无法变现的资产（如被冻结）	18			100%		0.00
其他项目	19					
核心净资本	20	8,563,334,945.75	8,593,922,494.94		8,930,057,582.83	8,962,970,363.26
加：附属净资本注7	21	4,850,000,000.00	4,850,000,000.00		4,465,028,791.41	4,481,485,181.63
借入的次级债（含永续次级债）注8	22	4,850,000,000.00	4,850,000,000.00		4,465,028,791.41	4,481,485,181.63
中国证监会认定或核准的其他调整项目注9	23					
净资本注10	24				13,395,086,374.24	13,444,455,544.89
附1：期末或有事项						
附2：其他需要特别说明的事项						

单位负责人：沈继宁



财务负责人：王跃军



制表人：陈黎

